Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждение детский

сад № 62 Кировского района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                          № 100 п.10

«О закреплении наставнических  отношений» в

 Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детским садом № 62

 Кировского района Санкт -Петербурга

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад

№ 62 Кировского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год, утвержденной

приказом заведующего № 100 п.8от 31.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары, согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Куратору наставнических пар (педагог-педагог):

 2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 62 ______________ Е.Р.Москалькова

		2023-02-17T14:43:27+0300
	Москалькова Елена Раулевна